

Statsansatte: slutt opp!

Faglig 1.mai- front 1975

-enhet på
klassekampens grunn!



1. mai er arbeiderklassens internasjonale kampdag. Denne dagen reiser vi kampen for forbedringer av folkets kår.

De rettighetene arbeidsfolk alt har vunnet, blir stadig forsøkt innskrenket. 1. mai må vi reise forsvaret av disse rettighetene - ikke minst forsvar av streikeretten.

Sosialdemokratene har gjennom sin politikk prøvd å passivisere arbeidsfolk og spre ideen om at streik og kamp for egne krav ikke nytter.

Streikene siste år viste klart at det nytter å streike og at enheten blandt arbeidsfolk er sterk, tross alle splittelsesforsøk fra DNA- og LO-ledelsen.

1. mai 1975 må gjenspeile disse faglige kampene og bidra til å styrke kampkrafta i fagbevegelsen.

Vi må si nei til alle arbeiderfientlige tiltak fra kapital og stat. Som et langsiktig mål må 1. mai peke fram mot sosialismen.

1. maidemonstrasjonen 1975 må styrke kampen mot all kvinneundertrykking, styrke kvinnens krav om reell mulighet til lønnet arbeide, kampen for skikkelige lønns- og arbeidsforhold og kampen for sjølbestemt abort.

FAGLIG 1. MAIFRONT 1975 mobiliserer til demonstrasjon for disse kravene og er det eneste klassekamptøget i Oslo 1. mai.

Som viktige felles krav for statsansatte i Oslo foreslår vi:

**NEI TIL UTFLYTTING AV STATSINSTITUSJONER FRA OSLO.
VI KREVER ETABLERINGSSTOPP FOR MONOPOLKAPITALEN!
AVVIS FLYTTEPLIKTEN. FLYTTEPLIKT ER TVANGSFLYTTING!**

Forslaget om å flytte ut institusjoner og statsskoler med bortimot 1 500 ansatte fra Oslo er bare første runde i et større utflyttingsframstøt som vil gjøre tusener av arbeidsplasser i staten utrygge.

Staten hevder at de ansatte har flytteplikt, dette betyr at de statsansatte risikerer å bli tvangsflyttet fra Oslo.

På de arbeidsplassene som står i fare for å bli utflyttet, har det reist seg en massiv motstand blandt de ansatte. Vi må stille oss solidariske i kampen disse nå fører for å beholde arbeidsplassene sine i Oslo.

Dette betyr ikke at vi er imot desentralisering, men vi ønsker en desentralisering som er reell og som har muligheter for å lykkes.

Så lenge monopolkapitalen fritt kan etablere seg i Oslo-gryta, vil en utflytting av allerede eksisterende statsinstitusjoner bare bli et slag i lufta, og vil skape store sosiale og menneskelige problemer for dem det gjelder.

Forslaget om utflytting må ses på som det det er:

Et usosialt propagandanummer fra DNA-regjeringa for å tåkelegge at deres distriktpolitikk har spilt falitt.

FORSVAR YTRINGSFRIHETEN - STØTT DE NRK-ANSATTE I DERES KAMP MOT SENSURFRAMSTØTENE.

Angrepene på ytringsfriheten i NRK er blitt møtt med massiv motstand blandt de fagorganiserte der. Solidaritet fra andre grupper statsansatte er viktig. Knebling av NRK-ansatte rammer det norske folket som bruker NRKs tjenester. Knebling av NRK-ansatte har også med ytringsfriheten for statsansatte generelt å gjøre.

Under EEC-kampen brukte DNA-regjeringa tjenestemenn som propagandister for, son politikk, men forsøkte å sette munnkurv på de som var mot.

For ikke lenge siden sparket fylkesadministrasjonen i Buskerud to ansatte fordi de de tok til ordet mot fylkesmannen på deres fagområder.

Når taushetsplikten brukes som skjul for autoritære krav om lojalitet med arbeidsgiverens folkefiendtlige politikk, er dette et alvorlig angrep på ytringsfriheten.

**GJØR KVINNENS RETT TIL ARBEIDE REELL!
STATSANSATTE KREVER DAGJEM NÅ.**

Ved tariff-forhandlingen viser det seg gang på gang at Kartell-ledelsen setter kvinnekravene nederst på lista. Dette til tross for et sterkt press fra store grupper av statsansatte om bedre arbeidsvilkår for kvinner. Denne negative holdningen og sabotasjen fra forhandlernes side betyr at vi må fremme våre krav med enda større tyngde enn før. Vi må få enda flere med oss i kampen for daginstitusjoner, for rett til permisjon med lønn under barns sykdom, for utvidet rett til fødselspermisjon med full lønn, for faste deltidsstillinger og for småbarnsforeldres rett til redusert arbeidstid.

AVVIS FORSØK PÅ Å INNFØRE NYTT LØNNSSYSTEM OVER HODENE PÅ DE ANSATTE.

ET NYTT LØNNSSYSTEM MÅ GI KLARE FORBEDRINGER FOR DE LAVTLØNTE - VEKK MED ALLE LØNNKLASSER UNDER 10.

Forslaget om nytt lønssystem for statsansatte er ennå ikke ferdig utarbeidet. Hovedtrekkene er likevel kjent: Tilpassning til arbeidsmarkedets tilbud og etter-spørsel, med store oppjusteringer for de høyt lønte og på stedet hvil for de lavtlønte.

Store grupper statsansatte har idag en lønn de er umulig å leve på for en familie. Vi krever forbedringer som monner for de lavtlønte.

Tjenestemannsorganisasjonenes deltakelse utarbeidelsen av forslaget kan binde forhandlingene. Vi krever at Kartellet sender forslaget til realitetsbehandling i grunnorganisasjonene. Ingen forhandlinger om nytt lønssystem uten et klart mandat fra medlemmene.

Ta opp disse og andre aktuelle kampsaker til diskusjon på jobben. Delta i arbeidet med å utforme paroler som skal brukes. toget.

Faglig l.maifront !



**Oppmöte Grönland Torg kl.14
Folkemöte på Youngstorget
kl.16.30**

Faglig l. maifront i Staten, adr. Faglig l. maifront, Toftesgt. 68, Oslo 5.